PORTARIA COMISSÃO ELEITORAL do CRO-MG nº 001/2023

Convoca membros efetivos da
Comissão Eleitoral e empregados
do CRO-MG para reunião da
Comissão Eleitoral do Conselho
Regional de Odontologia de Minas
Gerais.

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia de Minas
Gerais, no exercício de suas atribuições, e;

CONSIDERANDO o disposto no art. 37 do Regimento Eleitoral do Conselho Federal de
Odontologia, Resolução CFO-231/2020;

CONSIDERANDO o disposto na PORTARIA CRO-MG nº 073/2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar os membros efetivos da Comissão Eleitoral do Conselho Regional
de Odontologia de Minas Gerais, para a reunião a se realizar no dia 12/06/2023, às 18:30h, por
videoconferência.

Parágrafo Primeiro - Ficam convocados os empregados do CRO-MG, Iglesias
Fernanda de Azevedo Rabelo, Procuradora Adjunta e Roberth Lucas Lacerda Franco,
Assessor Jurídico.

Parágrafo Segundo - O link para a reunião será enviado para os e-mails dos
convocados.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
independentemente de sua publicação.

Belo Horizonte/MG, 09 de junho de 2023.

Ronaldo Radicchi, CD
Presidente da Comissão Eleitoral do CRO-MG

Rua da Bahia, nº 1477 - Lourdes - CEP: 30160-017 - Belo Horizonte – Minas Gerais
Telefone: (31) 2104-3000 / e-mail: cromg@cromg.org.br / Site: www.cromg.org.br

Assinatura:

Email:
Ronaldo Radicchi (9 de Junho de 2023 11:48 ADT)
Ronaldo Radicchi

Ronaldo Radicchi

rona2000@terra.com.br

		2023-06-09T08:58:54-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign